
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

GARA REGIONALE MATERIALE PER ORTOPEDIA - LOTTI DESERTI

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 760/25



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

In data 31.12.2024, sono scaduti i contratti relativi alla fornitura di “Materiale per ortopedia” stipulati da 
questa Azienda Sanitaria a seguito di aggiudicazione della relativa Gara Regionale, disposta con Decreto 
della Giunta Regionale del Veneto n. 188 del 09.11.2017 e recepita con Delibera del Direttore Generale 
dell’AULSS n. 8 Berica n. 381 del 21.03.2018;

Considerato che l’U.O.C. CRAV ha aggiudicato la nuova procedura di gara regionale per la fornitura in 
oggetto, con Delibera del Direttore Generale n. 723 del 08.11.2024 e che alcuni lotti risultano deserti, al 
fine di assicurare la continuità nella fornitura, lo stesso CRAV con comunicazione del 12.02.2025 ha 
comunicato la proroga dei contratti in essere con le due ditte Daser srl (lotto 17) e Mondomed spa (lotto 
20), fino al 31.12.2025, salvo risoluzione anticipata in caso di aggiudicazione anteriore;

le ditte aggiudicatarie dei contratti in oggetto, hanno manifestato la loro disponibilità alla proroga 
contrattuale alle medesime condizioni contrattuali come di seguito indicato:

Descrizione articolo codice articolo Ditta Q.tà stimata
Importo 
unitario Imponibile

GAMBALETTO POSTERIORE CAVIGLIA XS - '1072639 MONDOMED ITALIA SRL 30 33,79 1.013,70 €
GAMBALETTO POSTERIORE CAVIGLIA BABY '1072640 MONDOMED ITALIA SRL 30 33,79 1.013,70 €
DOCCIA PER GOMITO MIS. S 1055806 '1076556 MONDOMED ITALIA SRL 20 28,83 576,60 €
DOCCIA PER GOMITO MIS. M 1055807 '1076557 MONDOMED ITALIA SRL 445 28,83 12.829,35 €
DOCCIA PER GOMITO MIS. L 1055808 '1076558 MONDOMED ITALIA SRL 30 28,83 864,90 €
GAMBALETTO POSTERIORE CAVIGLIA M '1076561 MONDOMED ITALIA SRL 685 33,79 23.146,15 €
GAMBALETTO POSTERIORE CAVIGLIA S '1076562 MONDOMED ITALIA SRL 465 33,79 15.712,35 €
GAMBALETTO POSTERIORE CAVIGLIA L '1076903 MONDOMED ITALIA SRL 100 33,79 3.379,00 €
STECCA AVAMBRACCIO MIS.S  1055773 - '107A394468 MONDOMED ITALIA SRL 300 8,97 2.691,00 €
STECCA AVAMBRACCIO MIS.M  1055774 - '107A394469 MONDOMED ITALIA SRL 275 11,08 3.047,00 €
REGGIBRACCIO A BUSTA MIS XXL '10717664 DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE175 3 525,00 €
REGGIBRACCIO A BUSTA MIS M 36X18CM '1074789 DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE1100 3 3.300,00 €
REGGIBRACCIO A BUSTA MIS L 39X18CM '1074790 DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE630 3 1.890,00 €
REGGIBRACCIO A BUSTA TG XL '107A419046 DASER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE50 3 150,00 €
imponibile 70.138,75 €

L’importo stimato di spesa stimato per l’anno 2025 è di € 70.138,75 (Iva 22% esclusa).

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la legislazione statale e regionale vigente in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra



IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, alla proroga, 
dal 01.01.2025 al 31.12.2025, dei contratti aventi per oggetto la Fornitura di “Materiale per 
ortopedia”, così come richiesto dall’U.O.C. CRAV di Azienda Zero della Regione Veneto con note 
agli atti del 12.02.2025, per un importo complessivo stimato di € 85.569,28 (Iva 22% inclusa) fatta 
comunque salva la facoltà di recesso anticipato nel caso di aggiudicazione di nuova Gara regionale;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 85.569,28 (Iva 22% inclusa), sarà a carico del Bilancio 
Sanitario anno 2025, tra i costi, nel conto 5402000126;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato sull’Albo pretorio on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2025-04-24T15:27:07+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




